香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

上 海 復 星 醫 藥（ 集 團 ）股 份 有 限 公 司

Shanghai Fosun Pharmaceutical (Group) Co., Ltd. *

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02196）

聯合進展公告 — 建議採納SISRAM MEDICAL管理層購股權計劃

本聯合公告由上海復星醫藥（集團）股份有限公司（「復星醫藥」）及復星國際有限公司（「復星

國際」）作出。

茲提述復星醫藥及復星國際日期分別為二零一三年四月二十六日及二零一三年五月二十八

日的聯合公告（「該等聯合公告」），內容有關（其中包括）由Sisram Medical收購Alma Lasers的
股權。除另行指明外，本聯合公告所用專用詞彙與該等聯合公告所界定者具有相同涵義。

誠如該等聯合公告所披露，根據購股協議， Sis ram Medica l將設立管理層購股權計劃

（「Sisram Medical計劃」），透過其向Alma Lasers若干現任管理層和新進管理層成員（「Sisram
承授人」）授予若干購股權（「Sisram購股權」）。

於二零一四年八月二十六日，復星醫藥董事會及復星國際董事會分別議決 (i)待復星醫藥及

復星國際的股東批准後，Sisram Medical將採納Sisram Medical計劃；及 (ii)待Sisram Medical計
劃生效後，根據Sisram Medical計劃授出Sisram購股權。根據Sisram Medical計劃，於行使根

據Sisram Medical計劃將予授出的全部Sisram購股權後，可予發行的股份總數為106,500股（其

中6,500股預留作調整之用），預計相當於批准Sisram Medical計劃當日Sisram Medical已發行

股本約14.49%。

建議根據Sisram Medical計劃可向Sisram承授人授出的Sisram購股權可按每股約201.25美元的

購買價（相當於 Sisram Medical因收購Alma Lasers 95.16%股權所承擔代價折算的 Sisram
Medical的每股價值）認購Sisram Medical股本中合共100,000股，預計相當於Sisram Medical現
有已發行股本約 13.61%，以及相當於 Sisram Medical經 Sisram購股權擴大後已發行股本約

11.98%（假設所有購股權於調整前獲悉數行使）。

– 1 –

Sisram Medical計劃項下Sisram購股權的Sisram承授人包括： (i) 96名個人（即Alma Lasers的創

辦人及╱或Alma Lasers現時的高級管理層成員）；及 ( i i)其他 Sisram承授人（即由 Sisram
Medical董事會釐定的Alma Lasers的其他僱員及服務供應商）。

成立上述Sisram Medical計劃將須由復星醫藥及復星國際雙方的股東批准，方可落實。載有

（其中包括）Sisram Medical計劃詳情的通函將於適當時間寄發予復星醫藥及復星國際的股

東。

承董事會命

上海復星醫藥（集團）股份有限公司

董事長

陳啟宇

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國，上海

二零一四年八月二十六日

於本公告日期，復星醫藥執行董事為陳啟宇先生及姚方先生；復星醫藥非執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先

生、王品良先生、康嵐女士及 John Changzheng Ma先生；而復星醫藥獨立非執行董事為韓炯先生、張維炯博

士、李民橋先生及曹惠民先生。

於本公告日期，復星國際執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學棠先生及吳

平先生；復星國際非執行董事為范偉先生；而復星國際獨立非執行董事為章晟曼先生、閻焱先生、張化橋先

生及張彤先生。

* 僅供識別

– 2 –